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\\'lIE1?E.C\S, the Government has recei\'ed many requests from
various sectors 01 our societ)" for an extension of the time
to avail themselves of ~xecutivc Order No. 41;

\{I!Ei~\S, equity and justice requ.ire that those who have
availed themselves of ~xecutive Order r~o. 41 thus far should
not be unduly prejudiced or penalized for ha\:-ing responded
to the Government's offer seasonably;

NO\-l, Til~l?EI"Ol{E, I, COt{AZON C. i\QUINO, President of the
Philippines ,do herebj" order: "..

SECTIO~ 1. The period within which taxpayers may avail.
themselves of the tax amnesty under ~xecutive Order No. 41
is hereb}" extended up to O.ecember 5, 19t:1.6.

St:CTIO~ 2. 'I'he payment of tile amnesty tax under tilis
amendatory Executive Order shall he as'follows:

(a) If P50,OOO.()() or less, ttle tax must be paid
at the time of the filin~ of the return;

(b) If more than !'50~OOO.(}() but not. exceeding
P500 ~OOO.OO, the tax must be })a.id on or

-before November 15, 1986;

(c) If more than P500,OOO.OO, the tax ma)" be paid
in two (2) installments, the first ins"tallment.
upon the filing of the return and the second
on or before December 31., 1!)86.

If the amnest}- tax or an~' installment thereof under this
amendatory t:;xecutivE urdcr is not paid on its due date, a
surcharrc;e equivalent to 25Ii\' of tile unpaid amount shall be
collected. The unpaid t;ax or its installment. and the
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date L!l~I'eUl",. other~'ise tllC applicliLiolJ [ur' tax limrle,~t.), ""Iulll
be clenied. 1\0 case herellncJer slmll re~lI! t: in a rc[tIlld.

S~CTIOJ\ 3. The taxpayers who llave availcd thcmselves
of the tax amnesty under l~xecutive ()rder 1\0. 11 prior~ to this

amendatory Executive Order shalJ contintlC t.o en,joy tile hene-
fits, immunities and f)ri\'iJeges thcr'cin provicled.

,

Sjo~(:rl{J,i\ 1. 'l'llc flr'()\'.j s:i.o.ns () f' I':X(~CII i.i \'e ()r'dcr N(). I) I
\,rhich nrc fI()I, c()ntrclry t,() (II' ill(:()II~:ist('llt ~'itll t./lis illllerl<l/t!.()r,)r
l~xecu tj ve (}f'(ler stIli 1 I I'urll,t i rl in fOIl II ("(11'(:(' [\rl<1 (~("rec t,.

SECT 1()1\ 5. The ~Iin is ter of l"irmnce, upon the recom-
mendation of the Commissioner of Intcrnnl :\e,'cnue, shal1. I)ro-

mulgate the necessary rules and rchulations to implcmcnt this

Executive Order.

.
SECTIOi\ 6. This Executive urdcr shall tal~e effect imme-

diately.

Done in the Ci t)' of ,I\ianila, this 4 th da)" of November 1 (
in the year of Our Lord, nineteen hundred and eilI;htY-six.
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